

# ÅRSREDOVISNING

för

Phi Racing AB

Org.nr. 559084-3180

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Matts Göhran, Styrelseledamot  
2023-06-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva jordbruksverksamhet och verksamhet relaterad till hästsport så som tävlingsverksamhet, avel, träningsverksamhet, inridning, transport, konsulttjänster, inackordering, transporttjänster, handel med foder och hästsportrelaterade varor samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga och förvalta lös egendom samt bedriva konsultverksamhet, främst inom produktutveckling och projektledning i industrin.

Bolagets säte är Upplands Väsby kommun.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022      | 2021      | 2020      | 2019      |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 782 726 | 3 287 964 | 1 717 852 | 2 404 496 |
| Resultat efter finansiella poster | -581 840  | 272 989   | 379 139   | 220 868   |
| Soliditet (%)                     | 44,47     | 60,29     | 55,7      | 39,12     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat till följd av mindre verksamhet.

#### Förändringar i eget kapital

|  | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|--|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000      | 409 466                   | 131 092        | 540 558                  |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman: |              | 131 092                   | -131 092       | 0                        |
| Utdelning till aktieägare                        |              | -100 000                  |                | -100 000                 |
| Årets resultat                                   |              |                           | -184 204       | -184 204                 |
| Belopp vid årets utgång                          | 100 000      | 440 558                   | -184 204       | 256 354                  |

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | 440 558         |
| Årets resultat      | <u>-184 204</u> |
|                     | 256 354         |

Förslag till disposition:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 150 000        |
| Balanseras i ny räkning | <u>106 354</u> |
|                         | 256 354        |

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000kr. vilket motsvarar 100 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-01-01<br/>2022-12-31</b> | <b>2021-01-01<br/>2021-12-31</b> |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   |            | 1 782 726                        | 3 287 964                        |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 145 679                          | 73 606                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <u>1 928 405</u>                 | <u>3 361 570</u>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -426 454                         | -837 198                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -802 262                         | -993 285                         |
| Personalkostnader   | 2          | -1 021 382                       | -1 121 213                       |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -54 420                          | -136 396                         |
| Övriga rörelsekostnader   |            | <u>-206 030</u>                  | <u>-405</u>                      |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <u>-2 510 548</u>                | <u>-3 088 497</u>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | -582 143                         | 273 073                          |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                  |                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 340                              | 0                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | <u>-37</u>                       | <u>-84</u>                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <u>303</u>                       | <u>-84</u>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | -581 840                         | 272 989                          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 270 000                          | -89 000                          |
| Förändring av överavskrivningar   |            | <u>127 636</u>                   | <u>2 811</u>                     |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <u>397 636</u>                   | <u>-86 189</u>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | -184 204                         | 186 800                          |
| <b>Skatter</b>  |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat   |            | 0                                | -55 708                          |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <u>-184 204</u>                  | <u>131 092</u>                   |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 12 800            | 54 929            |
| Övriga materiella anläggningstillgångar       | 4          | <u>116 169</u>    | <u>384 404</u>    |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>128 969</b>    | <b>439 333</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>128 969</b>    | <b>439 333</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 0                 | 16 000            |
| Förskott till leverantörer                    |            | <u>0</u>          | <u>698</u>        |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>0</b>          | <b>16 698</b>     |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 180 703           | 472 474           |
| Övriga fordringar                             |            | 60 593            | 243 863           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | <u>117 045</u>    | <u>233 390</u>    |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>358 341</b>    | <b>949 727</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | <u>313 907</u>    | <u>180 240</u>    |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>313 907</b>    | <b>180 240</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>672 248</b>    | <b>1 146 665</b>  |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>801 217</b>    | <b>1 585 998</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>100 000</u>    | <u>100 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 440 558           | 409 466           |
| Årets resultat                               |            | -184 204          | 131 092           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>256 354</u>    | <u>540 558</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 356 354           | 640 558           |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 0                 | 270 000           |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | 0                 | 127 636           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>0</u>          | <u>397 636</u>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 166               | 47 936            |
| Skatteskulder                                |            | 55 708            | 102 636           |
| Övriga skulder                               |            | 368 989           | 377 232           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>444 863</u>    | <u>547 804</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>801 217</b>    | <b>1 585 998</b>  |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5-7      |

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda  | 2022 | 2021 |
|-------|---|------|------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget<br>betalda<br>närvarotimmar relaterade till en normal<br>arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit  | 2,00 | 2,00 |

### Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer                   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|-------|---|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                               | 79 900         | 52 000         |
|       | Inköp   | 0              | 27 900         |
|       | Försäljningar/utrangeringar                               | -47 900        | 0              |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                        | <b>32 000</b>  | <b>79 900</b>  |
|       | Ingående avskrivningar                                    | -24 971        | -10 851        |
|       | Återförda avskrivningar på<br>försäljningar/utrangeringar | 12 171         |                |
|       | Årets avskrivningar                                       | -6 400         | -14 120        |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>                             | <b>-19 200</b> | <b>-24 971</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                    | <b>12 800</b>  | <b>54 929</b>  |

| Not 4 | Övriga materiella anläggningstillgångar                | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|-------|--|-----------------|-----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                            | 663 800         | 663 800         |
|       | Inköp  | 0               | 24 010          |
|       | Försäljningar/utrangeringar                            | <u>-423 700</u> | <u>-24 010</u>  |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | 240 100         | 663 800         |
|       | Ingående avskrivningar                                 | -279 396        | -157 120        |
|       | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 203 485         | 0               |
|       | Årets avskrivningar                                    | <u>-48 020</u>  | <u>-122 276</u> |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <u>-123 931</u> | <u>-279 396</u> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                 | 116 169         | 384 404         |

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eskilstuna

Matts Göhran  
Matts Göhran

Nathalie Wiklund  
Nathalie Wiklund

Lars Göhran  
Lars Göhran

Verkställande direktör  
2023-06-21

2023-06-21

2023-06-21